

**ஸ்ரீ ஸ்ரீதர அய்யாவாள் சேரிடபிள் ட்ரஸ்ட் (பதிவு)**  
**திருவிசலூர், வேப்பத்தூர் (வழி) - 612 105.**

போன் : 0435 - 2120616 email : sriayyaval@gmail.com



## ஸ்ரீ கோகுலாஷ்டமீ மஹோத்ஸவப் பத்திரிகை

ஸ்வஸ்தி ஸ்ரீ சுபக்ருத் வருஷம் ஆடி மாதம் 28ம் தேதி (13-08-2022) சனிக்கிழமை முதல் ஆவணி மாதம் 3 ம் தேதி (19-08-2022) வெள்ளிக்கிழமை முடிய ஸ்ரீ ஸ்ரீதர அய்யாவாள் ஸன்னிதியில் கீழ்க்கண்ட நிகழ்ச்சி நிரல்படி ஸ்ரீ கோகுலாஷ்டமீ மஹோத்ஸவம் நடைபெற இருக்கிறபடியால் பக்தர்களும் பாகவதர்களும் வந்திருந்து கலந்துகொண்டு ஸ்ரீகுருக்ருபையை அடைய வேணுமாய்க் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

திருவிசலூர்

21-06-2022

இப்படிக்கு

**S.ராமநாதன்**

மேனேஜிங் ட்ரஸ்டி

மற்றும் இதர ட்ரஸ்டிகள்

### தினசரி நிகழ்ச்சி நிரல்

காலை	6.00 மணி	ப்ரபோதனம்
	6.30 மணி	ஸ்ரீமத்பாகவத மூலபாராயணம்
	8.00 மணி	ஸம்ப்ரதாய பஜனை
மதியம்	12.00 மணி	பூஜை, தீபாராதனை
மாலை	4.00 மணி	ஸ்ரீமத்பாகவத உபன்யாஸம் by கடலூர் ஸ்ரீ முரளிதர சர்மாஜீ அவர்கள்
	6.30 மணி	ஸ்ரீ விஷ்ணு ஸஹஸ்ரநாம பாராயணம், தொடர்ந்து பூஜை, தீபாராதனை
இரவு	8.00 மணி	ஸ்ரீ க்ருஷ்ணலீலா தரங்கிணீ, ஸ்ரீ கோவிந்த சதகம் தொடர்ந்து போலோத்ஸவம்.

சுபம்.

**SRI SRIDHARA AYYAVAL CHARITABLE TRUST (Regd).**

TIRUVISALUR (PO), VEPPATHUR (VIA) PIN : 612 105.

Ph. 0435 - 2120616

email : sriayyaval@gmail.com

**SRI GOKULASHTAMI MAHOTSAVA PATHRIKAI**

Sri Gokulashtami Mahotsavam will be celebrated at Sri Ayyaval Mutt premises from Saturday, the 13<sup>th</sup> August 2022, to Friday, the 19<sup>th</sup> August 2022 as per the programme schedule given under. Bhakthas and Bhagavathas are requested to attend the same and get the blessings of Sri Sri Ayyaval.

Tiruvisalur  
21-06-2022

Yours

**S.Ramanathan**

Managing Trustee  
& Other Trustees

**DAILY PROGRAMME**

6.00 am	Prabodhanam
6.30 am	Srimad Bhagavatha Moola Parayanam
8.00 am	Sampradaya Bhajanai
12.00 noon	Poojai, Deeparadhanai
4.00 pm	Srimad Bhagavatha Pravachanam by Cuddalore Sri Muralidhara Sharmaji
6.30 pm	Sri Vishnusahasranama Parayanam continued by Poojai, Deeparadhanai
8.00 pm	Sri Krishna Leela Tharanginee, Sri Govinda Sathakam continued by Dolothsavam

SUBHAM